
ZARZĄDZENIE NR 0050.167.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869, 1649, 2224 i 2020 oraz z 2020 roku poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), § 11 uchwały nr 
XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto 
Marki na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

Id: 1064EA1C-52EA-4791-A61D-9963A8192029. Podpisany Strona 1



 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.167.2020 

        z dnia 31 sierpnia 2020 roku 

 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 531 162,00 6 000,00 1 537 162,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 400,00 6 000,00 41 400,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
35 000,00 6 000,00 41 000,00 

855     Rodzina 62 625 762,00 32 572,00 62 658 334,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 990,00 460,00 1 450,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

950,00 460,00 1 410,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

89 147,00 32 112,00 121 259,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

88 247,00 32 112,00 120 359,00 

Razem: 220 566 358,00 38 572,00 220 604 930,00 

Id: 1064EA1C-52EA-4791-A61D-9963A8192029. Podpisany Strona 1



 

 

                                                                                                                                       Załącznik  nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.167.2020 

                           z dnia 31 sierpnia 2020 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 18 875 932  7 885 089  3 485 089  0  3 485 089  4 400 000  0  0  0  0  10 990 843  10 990 843  2 984 691  0  0  

zmniejszenie -644  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -644  -644  0  0  0  

zwiększenie 644  4  4  0  4  0  0  0  0  0  640  640  0  0  0  

po zmianach 18 875 932  7 885 093  3 485 093  0  3 485 093  4 400 000  0  0  0  0  10 990 839  10 990 839  2 984 691  0  0  

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 211 534  3 095 089  3 095 089  0  3 095 089  0  0  0  0  0  5 116 445  5 116 445  0  0  0  

zmniejszenie -644  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -644  -644  0  0  0  

zwiększenie 644  4  4  0  4  0  0  0  0  0  640  640  0  0  0  

po zmianach 8 211 534  3 095 093  3 095 093  0  3 095 093  0  0  0  0  0  5 116 441  5 116 441  0  0  0  

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4  4  4  0  4  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4  4  4  0  4  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 438 107  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 438 107  3 438 107  0  0  0  

zmniejszenie -644  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -644  -644  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 437 463  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 437 463  3 437 463  0  0  0  

    6690 

Zwroty niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków 
majątkowych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 640  0  0  0  0  0  0  0  0  0  640  640  0  0  0  

po zmianach 640  0  0  0  0  0  0  0  0  0  640  640  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 826 293  5 826 293  3 804 205  2 241 522  1 562 683  172 860  1 841 578  7 650  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -60 800  -60 800  -10 800  -7 800  -3 000  0  -50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 66 800  66 800  60 800  0  60 800  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 832 293  5 832 293  3 854 205  2 233 722  1 620 483  172 860  1 797 578  7 650  0  0  0  0  0  0  0  

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 437 620  437 620  36 000  1 000  35 000  0  401 620  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  0  0  0  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 443 620  443 620  36 000  1 000  35 000  0  407 620  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 401 620  401 620  0  0  0  0  401 620  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  0  0  0  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 407 620  407 620  0  0  0  0  407 620  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 823 517  823 517  31 517  0  31 517  0  792 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -27 000  -27 000  0  0  0  0  -27 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 796 517  796 517  31 517  0  31 517  0  765 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 1064EA1C-52EA-4791-A61D-9963A8192029. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 792 000  792 000  0  0  0  0  792 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -27 000  -27 000  0  0  0  0  -27 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 765 000  765 000  0  0  0  0  765 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 457 724  2 457 724  2 454 824  2 175 231  279 593  0  2 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -7 800  -7 800  -7 800  -7 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 800  7 800  7 800  0  7 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 457 724  2 457 724  2 454 824  2 167 431  287 393  0  2 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 313 676  313 676  313 676  313 676  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 800  -3 800  -3 800  -3 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 309 876  309 876  309 876  309 876  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 44 629  44 629  44 629  44 629  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 40 629  40 629  40 629  40 629  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 44 840  44 840  44 840  0  44 840  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 800  7 800  7 800  0  7 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 52 640  52 640  52 640  0  52 640  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85220   

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

przed zmianą 13 363  13 363  13 363  0  13 363  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 363  10 363  10 363  0  10 363  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 400  2 400  2 400  0  2 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 400  1 400  1 400  0  1 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 6 300  6 300  6 300  0  6 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 300  4 300  4 300  0  4 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85228   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 274 050  274 050  274 050  16 800  257 250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 53 000  53 000  53 000  0  53 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 327 050  327 050  327 050  16 800  310 250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 257 250  257 250  257 250  0  257 250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 53 000  53 000  53 000  0  53 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 310 250  310 250  310 250  0  310 250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 458 151  458 151  0  0  0  0  458 151  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -23 000  -23 000  0  0  0  0  -23 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 435 151  435 151  0  0  0  0  435 151  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 1064EA1C-52EA-4791-A61D-9963A8192029. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 458 151  458 151  0  0  0  0  458 151  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -23 000  -23 000  0  0  0  0  -23 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 435 151  435 151  0  0  0  0  435 151  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 63 785 184  63 785 184  2 173 071  1 402 677  770 394  0  61 612 113  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -42 996  -42 996  -42 996  -40 818  -2 178  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 75 568  75 568  75 568  0  75 568  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 63 817 756  63 817 756  2 205 643  1 361 859  843 784  0  61 612 113  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 51 493 000  51 493 000  457 015  276 671  180 344  0  51 035 985  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -12 996  -12 996  -12 996  -12 996  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 996  12 996  12 996  0  12 996  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 51 493 000  51 493 000  457 015  263 675  193 340  0  51 035 985  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 210 996  210 996  210 996  210 996  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 996  -10 996  -10 996  -10 996  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 200 000  200 000  200 000  200 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 38 395  38 395  38 395  38 395  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 800  -1 800  -1 800  -1 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 36 595  36 595  36 595  36 595  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 5 463  5 463  5 463  5 463  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -200  -200  -200  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 263  5 263  5 263  5 263  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 41 138  41 138  41 138  0  41 138  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 996  2 996  2 996  0  2 996  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 44 134  44 134  44 134  0  44 134  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 535  27 535  27 535  0  27 535  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 37 535  37 535  37 535  0  37 535  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 9 240 037  9 240 037  938 398  801 079  137 319  0  8 301 639  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  -8 000  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 9 240 037  9 240 037  938 398  793 079  145 319  0  8 301 639  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 205 360  205 360  205 360  205 360  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 000  -8 000  -8 000  -8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 197 360  197 360  197 360  197 360  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 008  1 008  1 008  0  1 008  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -300  -300  -300  0  -300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 708  708  708  0  708  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 1064EA1C-52EA-4791-A61D-9963A8192029. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 43 025  43 025  43 025  0  43 025  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 53 025  53 025  53 025  0  53 025  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -200  -200  -200  0  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 5 400  5 400  5 400  0  5 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 500  -1 500  -1 500  0  -1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 900  3 900  3 900  0  3 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 950  950  950  0  950  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 460  460  460  0  460  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 410  1 410  1 410  0  1 410  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 950  950  950  0  950  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 460  460  460  0  460  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 410  1 410  1 410  0  1 410  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 925 414  1 925 414  288 314  261 028  27 286  0  1 637 100  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  -20 000  -20 000  -19 822  -178  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 905 414  1 905 414  268 314  241 206  27 108  0  1 637 100  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 196 251  196 251  196 251  196 251  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -15 000  -15 000  -15 000  -15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 181 251  181 251  181 251  181 251  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 11 758  11 758  11 758  11 758  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 572  -1 572  -1 572  -1 572  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 186  10 186  10 186  10 186  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 37 568  37 568  37 568  37 568  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 850  -2 850  -2 850  -2 850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 34 718  34 718  34 718  34 718  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 5 346  5 346  5 346  5 346  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -400  -400  -400  -400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 946  4 946  4 946  4 946  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 6 215  6 215  6 215  0  6 215  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -178  -178  -178  0  -178  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 037  6 037  6 037  0  6 037  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 1064EA1C-52EA-4791-A61D-9963A8192029. Podpisany Strona 4



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 96 277  96 277  96 277  0  96 277  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 116 277  116 277  116 277  0  116 277  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 96 277  96 277  96 277  0  96 277  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 116 277  116 277  116 277  0  116 277  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85513   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

przed zmianą 89 647  89 647  89 647  0  89 647  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 32 112  32 112  32 112  0  32 112  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 121 759  121 759  121 759  0  121 759  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 88 247  88 247  88 247  0  88 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 32 112  32 112  32 112  0  32 112  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 120 359  120 359  120 359  0  120 359  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 241 059 346  212 394 226  112 133 473  63 409 423  48 724 050  32 015 530  64 475 859  933 614  355 000  2 480 750  28 665 120  14 215 120  3 026 619  0  14 450 000  

zmniejszenie -104 440  -103 796  -53 796  -48 618  -5 178  0  -50 000  0  0  0  -644  -644  0  0  0  

zwiększenie 143 012  142 372  136 372  0  136 372  0  6 000  0  0  0  640  640  0  0  0  

po zmianach 241 097 918  212 432 802  112 216 049  63 360 805  48 855 244  32 015 530  64 431 859  933 614  355 000  2 480 750  28 665 116  14 215 116  3 026 619  0  14 450 000  

Id: 1064EA1C-52EA-4791-A61D-9963A8192029. Podpisany Strona 5



 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Załącznik  nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.167.2020 

                      z dnia 31 sierpnia 2020 roku 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 10 990 843,00 - 644,00 10 990 199,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 116 445,00 - 644,00 5 115 801,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 438 107,00 - 644,00 3 437 463,00 

      Rozbudowa drogi gminnej: ulica Cmentarna od drogi wojewódzkiej nr 631 857 832,00 - 644,00 857 188,00 

Razem 28 665 120,00 - 644,00 28 664 476,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 1064EA1C-52EA-4791-A61D-9963A8192029. Podpisany Strona 1



 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Załącznik  nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.167.2020 

                      z dnia 31 sierpnia 2020 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 62 367 197,00 32 572,00 62 399 769,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 950,00 460,00 1 410,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

950,00 460,00 1 410,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

88 247,00 32 112,00 120 359,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

88 247,00 32 112,00 120 359,00 

Razem: 63 289 934,00 32 572,00 63 322 506,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 62 367 197,00 32 572,00 62 399 769,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 51 473 000,00 0,00 51 473 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 996,00 -10 996,00 200 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 395,00 -1 800,00 36 595,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 463,00 -200,00 5 263,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 138,00 2 996,00 44 134,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 535,00 10 000,00 37 535,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
9 114 000,00 0,00 9 114 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 800,00 -8 000,00 144 800,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 008,00 -300,00 708,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 225,00 10 000,00 48 225,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -200,00 300,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 400,00 -1 500,00 3 900,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 950,00 460,00 1 410,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 460,00 1 410,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

88 247,00 32 112,00 120 359,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 88 247,00 32 112,00 120 359,00 

Razem: 63 289 934,00 32 572,00 63 322 506,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 1064EA1C-52EA-4791-A61D-9963A8192029. Podpisany Strona 1



 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Załącznik  nr 5 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.167.2020 

                      z dnia 31 sierpnia 2020 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ - ZMIANY 
 

 

Dział Rozdział § Dochody  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 395 451,00 6 000,00 1 401 451,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 000,00 6 000,00 41 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
35 000,00 6 000,00 41 000,00 

Razem: 3 742 137,00 6 000,00 3 748 137,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 395 451,00 6 000,00 1 401 451,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 000,00 6 000,00 41 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 6 000,00 41 000,00 

Razem: 3 742 137,00 6 000,00 3 748 137,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 1064EA1C-52EA-4791-A61D-9963A8192029. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.167.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 31 sierpnia 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają ze zwiększenia planu
dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 214/2020,

- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynikają ze zwiększenia planu dotacji wg
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 203/2020 oraz 209/2020.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają ze zwiększenia planu
dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 214/2020,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynikają ze zwiększenia planu dotacji wg
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 203/2020 oraz 209/2020,

- zmiana planu wydatków majątkowych w dziale 600 „Transport i łączność” wynikają z konieczności
przesunięcia środków w ramach jednorocznego zadania inwestycyjnego,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina” wynikają
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 220.604.930,00 zł; wydatki wyniosą
241.097.918,00 zł.

Id: 1064EA1C-52EA-4791-A61D-9963A8192029. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-798791376 
 Imię: Dariusz Sylwester 
 Nazwisko: Pietrucha 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  31 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 1064EA1C-52EA-4791-A61D-9963A8192029. Podpisany Strona 2


		2020-08-31T13:13:28+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




